
ID: 2986 APARTAMENT 2+1 ME QERA
PRANE SHKOLLES RREZE DRITE 

Apartament 2+1 me qera ne Fshatin Sos, prane shkolles
Rreze Drite. Apartamenti ndodhet ne katin e 1 te nje vile 3
kateshe. Eshte i organizuar ne nje sallon me kuzhine, 2
dhoma gjumi, 1 tualet dhe 1 verande. Vila ndodhet prane
rruges kryesore dhe eshte e rrethuar me mur mbrojtes.
Gjithashtu ka nje oborr te kendshem te gjelber, si dhe
mundesi parkimi. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 800 /muaj


